מעבר לכך, הדבר
יצר ריבוי עבירות מלאכותי, שכן הנאשם הורשע ב- 31 עבירות של קשר לפשע, למרות שלמעשה מדובר בקשר אחד
מריבוי הושפע לא הנאשם של וענשו אחד עונש מתחם האישומים כלל בגין קבעתי למעלה, שפרטתי כפי מתמשך.

העבירות, אך יש בכך כדי להקשות על הצדדים ועל בית המשפט.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, ט' טבת תשע"ה, 31 דצמבר 2014, במעמד הצדדים.